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La mappa dei contribuenti veronesi nel 2021

Affi
Albaredo d’Adige
Angiari
Arcole
Badia Calavena
Bardolino
Belfiore
Bevilacqua
Bonavigo
Boschi Sant’Anna
Bosco Chiesanuova
Bovolone
Brentino Belluno
Brenzone sul Garda
Bussolengo
Buttapietra
Caldiero
Caprino Veronese
Casaleone
Castagnaro
Castel d’Azzano
Castelnuovo del Garda
Cavaion Veronese
Cazzano di Tramigna
Cerea
Cerro Veronese
Cologna Veneta
Colognola ai Colli
Concamarise
Costermano sul Garda
Veronella
Dolcè
Erbè
Erbezzo
Ferrara di Monte Baldo
Fumane
Garda
Gazzo Veronese
Grezzana
Illasi
Isola della Scala
Isola Rizza
Lavagno
Lazise
Legnago
Malcesine
Marano di Valpolicella
Mezzane di Sotto
Minerbe
Montecchia di Crosara
Monteforte d’Alpone
Mozzecane
Negrar di Valpolicella
Nogara
Nogarole Rocca
Oppeano
Palù
Pastrengo
Pescantina
Peschiera del Garda
Povegliano Veronese
Pressana
Rivoli Veronese
Roncà
Ronco all’Adige
Roverchiara
Roverè Veronese
Roveredo di Guà
San Mauro di Saline
Salizzole
San Bonifacio
San Giovanni Ilarione
San Giovanni Lupatoto
Sanguinetto
San Martino Buon Albergo
San Pietro di Morubio
San Pietro in Cariano
Sant'Ambrogio di Valpolicella
Sant’Anna d’Alfaedo
San Zeno di Montagna
Selva di Progno
Soave
Sommacampagna
Sona
Sorgà
Terrazzo
Torri del Benaco
Tregnago
Trevenzuolo
Valeggio sul Mincio
Velo Veronese
Verona
Vestenanova
Vigasio
Villa Bartolomea
Villafranca di Verona
Zevio
Zimella
Totale Prov. Verona

Comuni 

1.833
4.136
1.799
4.660
1.917
5.475
2.523
1.279
1.540
1.027
2.649

11.570
1.019
2.040

14.984
5.362
5.832
6.605
4.229
2.740
8.952
9.810
4.481
1.193

12.422
1.868
6.192
6.492

791
2.956
3.599
1.869
1.377

609
198

3.021
3.216
3.949
7.782
3.940
9.023
2.425
6.345
5.381

19.109
2.989
2.299
1.984
3.426
3.122
6.420
5.703

12.495
6.391
2.814
7.540

979
2.324

12.625
8.225
5.514
1.818
1.626
2.742
4.435
1.940
1.553
1.135

465
2.842

15.107
3.590

19.096
2.975

11.997
2.387
9.640
8.665
1.875
1.151

683
5.441

10.813
13.126

2.275
1.598
2.364
3.748
1.994

11.434
585

195.076
1.836
7.501
4.328

24.653
11.737

3.468
692.768

Numero
contribuenti

490
1.181

361
1.237

504
1.570

757
331
434
253
783

2.963
290
758

3.867
1.413
1.444
1.833
1.158

749
1.934
2.643
1.197

382
3.259

508
1.563
1.601

224
830
912
490
356
195

55
803

1.102
956

1.951
1.100
2.284

615
1.379
1.722
4.512
1.095

620
528
798
939

1.766
1.277
3.115
1.629

708
1.954

309
618

2.969
2.219
1.293

460
426
717

1.189
585
452
303
154
817

3.906
916

4.440
775

2.664
725

2.270
2.200

542
370
209

1.350
2.678
3.260

539
453
763

1.066
552

3.019
205

47.272
528

1.586
1.068
5.839
2.961

942
174.987

Numero contribuenti
0-10 mila euro

274
697
238
621
299
854
365
196
268
160
375

1.842
135
334

2.114
724
752
992
769
513

1.140
1.353

628
185

2.017
230
879
841
128
410
511
225
198
119

34
371
538
623
967
534

1.290
421
714
734

2.427
494
289
248
543
466
920
720

1.476
878
400

1.184
161
314

1.539
1.180

712
281
279
415
684
335
276
173

87
539

1.878
529

2.517
443

1.479
391

1.174
1.028

335
215
127
704

1.451
1.717

323
306
356
466
315

1.662
106

22.782
252

1.010
636

3.274
1.636

479
92.223

Numero contribuenti
10-15 mila euro

334
818
394
981
389
872
474
255
311
225
478

2.534
195
302

2.803
1.014
1.172
1.192

888
542

1.865
1.838

758
201

2.506
354

1.252
1.254

175
481
769
388
296

97
29

572
449
873

1.544
702

1.874
523

1.176
798

3.758
448
404
331
742
639

1.256
1.215
2.239
1.334

634
1.607

187
399

2.393
1.318
1.125

370
290
542
962
385
247
241

80
575

3.089
783

3.761
641

2.356
481

1.751
1.638

346
166
131
987

2.104
2.452

512
309
335
740
405

2.112
94

33.338
393

1.537
893

4.672
2.239

750
129.684

Numero contribuenti 
15-20 mila euro (stima) 

1.098
2.696

993
2.839
1.192
3.296
1.596

782
1.013

638
1.636
7.339

620
1.394
8.784
3.151
3.368
4.017
2.815
1.804
4.939
5.834
2.583

768
7.782
1.092
3.694
3.696

527
1.721
2.192
1.103

850
411
118

1.746
2.089
2.452
4.462
2.336
5.448
1.559
3.269
3.254

10.697
2.037
1.313
1.107
2.083
2.044
3.942
3.212
6.830
3.841
1.742
4.745

657
1.331
6.901
4.717
3.130
1.111

995
1.674
2.835
1.305

975
717
321

1.931
8.873
2.228

10.718
1.859
6.499
1.597
5.195
4.866
1.223

751
467

3.041
6.233
7.429
1.374
1.068
1.454
2.272
1.272
6.793

405
103.392

1.173
4.133
2.597

13.785
6.836
2.171

396.894

Totale contribuenti sotto
i 20 mila euro

Fonte: Dati del Ministero delle Finanza elaborati da A.DI.CO (Associazione Difesa Consumatori)


